

PZN	Name	Sonderdeklaration	Zutaten	Allergen
00199616	Lakritz-Doppelsalz-Rauten	Mit Süßungsmittel(n) Enthält Süßholz - bei hohem Blutdruck sollte ein übermäßiger Verzehr des Produktes vermieden werden Extra stark, Erwachsenenlakritz – kein Kinderlakritz	Zutaten: Zuckeraustauschstoff (Malititol), Geliermittel (Gummi Arabicum) , modifizierte Erbsenstärke, Ammoniumchlorid (5,5%), Süßholzextrakt, Farbstoff (E150c), natürliche Aromen, pflanzliches Öl (Palme), Überzugsmittel (Bienenwachs)	nein

Laktosefrei	Glutenfrei	ohne Gelatine	KJ	kcal	Fett	davon gesättigte Fettsäuren	Kohlenhydrate	davon Zucker	Polysaccheride	Ballaststoffe	Eiweiß	Salz
x	x	ja (vegetarisch)	805	195	0,20	0,20	56,90	0,40		22,90	0,00	0,00